FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL

;E‘ES::EONE AREA 2
Gluoco AREA 2
HANDBALL Tel. 06.87975901

CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE AREA 2 - GIRONE B - 2025/2026

Notizie utili

0485 HandBallFerrarin Azzurra - 0485_ferrarin@federhandball.it

Recapito: Lollio Valentina
Indirizzo: VIA MONTE CENGIO N.18
Telefono: 3485807264
Colori divise:
12 maglia: Azzurra blu - Pantaloncino: Nero
22 maglia: Bianca - Pantaloncino: Nero
Maglie Portiere: Gialla
Campo di giuoco: PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - VIA CAVIAGA 4 - SAN DONATO MILANESE
Recuperi: MER - 17:30

0485 HandBallFerrarinBianca - 0485 ferrarin@federhandball.it

Recapito: llaria Dell'Acqua
Indirizzo: VIA MONTE CENGIO N.18
Telefono: 3485807264
Colori divise:
12 maglia: Azzurra blu - Pantaloncino: Nero
22 maglia: Bianca - Pantaloncino: Nero
Maglie Portiere: Gialla
Campo di giuoco: PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - VIA CAVIAGA 4 - SAN DONATO MILANESE
Recuperi: MER - 17:30

1167 METELLI COLOGNE - 1167_cologne@federhandball.it

Recapito: LUCIANO BARTOLINI
Indirizzo: VIA DANTE ALIGHIERI
Telefono: 3392157894
Colori divise:
12 maglia: GRIGIO FUCSIA - Pantaloncino: GRIGIO FUCSIA
22 maglia: NERO FUCSIA - Pantaloncino: NERO FUCSIA
Maglie Portiere: BLU/ROSSO
Campo di giuoco: PALASPORT - VIA DANTE ALIGHIERI - COLOGNE
Recuperi: MER - 18:30
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2906 handball leno A - 2906_leno@federhandball.it

Recapito: REGHELLIN ANDREA
Indirizzo: VIA CANOVA, 15/A
Telefono: 3498952176
Colori divise:
12 maglia: ROSSO - Pantaloncino: ROSSO
22 maglia: BLU - Pantaloncino: GIALLO
Maglie Portiere: NERO - GIALLO
Campo di giuoco: HANDBALL ARENA - VIA M.L. KING 25 - LENO
Recuperi: LUN - 18:00

2906 HANDBALL LENO B - 2906 _leno@federhandball.it

Recapito: REGHELLIN ANDREA
Indirizzo: VIA CANOVA, 15/A
Telefono: 3498952176
Colori divise:
12 maglia: ROSSO - Pantaloncino: ROSSO
22 maglia: GIALLO - Pantaloncino: GIALLO
Maglie Portiere: NERO - GIALLO
Campo di giuoco: HANDBALL ARENA - VIA M.L. KING 25 - LENO
Recuperi: LUN - 18:00

3019 SAN GIORGIO MOLTENO A - 3019_molteno@federhandball.it

Recapito: BOSISIO LUCIA

Indirizzo: VIA STAZIONE 27

Telefono: 3331630491

Colori divise:
12 maglia: ORO - Pantaloncino: NERO
22 maglia: NERO - Pantaloncino: NERO
Maglie Portiere: ROSSA

AREA 2
AREA 2
Tel. 06.87975901

Campo di giuoco: PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - VIALE STAZIONE 27 - MOLTENO

Recuperi: SAB - 16:00
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3019 SAN GIORGIO MOLTENO B - 3019 _molteno@federhandball.it

Recapito: BOSISIO LUCIA
Indirizzo: VIA STAZIONE 27
Telefono: 3331630491
Colori divise:
12 maglia: NERO - Pantaloncino: NERO
22 maglia: ORO - Pantaloncino: NERO
Maglie Portiere: VERDE
Campo di giuoco: PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - VIALE STAZIONE 27 - MOLTENO
Recuperi: SAB - 16:00

3340 HANDBALL FRANCIACORTA - 3340 franciacorta@federhandball.it

Recapito: LUCIANO BARTOLINI

Indirizzo: VIA DANTE ALIGHIERI C/O PALASPORT

Telefono: 3392157894

Colori divise:
12 maglia: AZZURRO BIANCO - Pantaloncino: AZZURRO BIANCO
22 maglia: ROSSO BIANCO - Pantaloncino: ROSSO BIANCO
Maglie Portiere: ROSSO / BLU

Campo di giuoco: PALASPORT - VIA DANTE ALIGHIERI - COLOGNE

Recuperi: MER - 18:30

3496 Pallamano Leonessa Brescia - 3496 _leonessabrescia@federhandball.it

Recapito: Gloria Sbardellati
Indirizzo: VIA CAMPAGNA N.18
Telefono: 3397316735
Colori divise:
12 maglia: BLU - Pantaloncino: BLU
22 maglia: BIANCO - Pantaloncino: BLU
Maglie Portiere: ROSSA
Campo di giuoco: PALAZZETTO COMUNALE - VIA ANELLO 1 - Castrezzato
Recuperi: GIO - 17:00
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3888 PALLAMANO PALAZZOLO - 3888_palazzolo@federhandball.it

Recapito: Morgano Tiziano
Indirizzo: MANZONI 20
Telefono: 3398984558
Colori divise:
12 maglia: VERDE - Pantaloncino: NERO
22 maglia: BIANCA - Pantaloncino: NERO
Maglie Portiere: ROSSA
Campo di giuoco: PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - VIA LEVADELLO 17 -
Palazzolo sull'Oglio
Recuperi: MER - 19:30
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Giornata 1
N°  Data Ora Squadra A
3001 18/01/2026 10.00 HANDBALLFERRARIN AZZURRA

3002

3003

3004

3005

3006

3007

3008

3009

3010

3011

3012

PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

18/01/2026 11.10  SAN GIORGIO MOLTENO A
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

18/01/2026 12.20 PALLAMANO PALAZZOLO
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

18/01/2026 13.30 HANDBALLFERRARINBIANCA
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

11/01/2026 10.00  SAN GIORGIO MOLTENO B
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

11/01/2026 11.10 METELLI COLOGNE
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

11/01/2026 12.20 HANDBALL LENO A
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

15/01/2026 16.00  SAN GIORGIO MOLTENO A
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

24/01/2026 16.00
PALASPORT - COLOGNE

HANDBALL LENO B

24/01/2026 17.10
PALASPORT - COLOGNE

HANDBALL FRANCIACORTA

24/01/2026 18.20
PALASPORT - COLOGNE
01/03/2026

10.30 PALLAMANO PALAZZOLO

PALLAMANO LEONESSA BRESCIA

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL
AREA 2

AREA 2

Tel. 06.87975901

Squadra B

SAN GIORGIO MOLTENO A

HANDBALLFERRARINBIANCA

HANDBALLFERRARIN AZZURRA

PALLAMANO PALAZZOLO

METELLI COLOGNE

HANDBALL LENO A

SAN GIORGIO MOLTENO B

SAN GIORGIO MOLTENO B

HANDBALL FRANCIACORTA

PALLAMANO LEONESSA BRESCIA

HANDBALL LENO B

METELLI COLOGNE

PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - Palazzolo sull'Oglio

Giornata 2

NO
3013

3014

3015

3016

3017

3018

3019

3020

Data Ora Squadra A

08/02/2026 08.40  SAN GIORGIO MOLTENO A
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

08/02/2026 09.50  HANDBALL FRANCIACORTA
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

08/02/2026 11.00 SAN GIORGIO MOLTENO B
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

08/02/2026 12.10  SAN GIORGIO MOLTENO A
PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO

08/02/2026 10.00 HANDBALL LENO B
HANDBALL ARENA - LENO

08/02/2026 11.10 METELLI COLOGNE
HANDBALL ARENA - LENO

08/02/2026 12.20 HANDBALLFERRARIN AZZURRA
HANDBALL ARENA - LENO

12/02/2026 17.45  HANDBALL LENO A
HANDBALL ARENA - LENO

Squadra B
HANDBALL FRANCIACORTA

SAN GIORGIO MOLTENO B

PALLAMANO PALAZZOLO

PALLAMANO PALAZZOLO

METELLI COLOGNE

HANDBALLFERRARIN AZZURRA

HANDBALL LENO B

HANDBALL LENO B
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Giornata 3
N°  Data Ora Squadra A
3024 15/03/2026 10.00 SAN GIORGIO MOLTENO A

3025

3026

3027

3028

3029

3030

3031

3032

3033

3034

3035

HANDBALL ARENA - LENO

15/03/2026 11.10  PALLAMANO PALAZZOLO
HANDBALL ARENA - LENO

15/03/2026 12.20 HANDBALL LENO B
HANDBALL ARENA - LENO

15/03/2026 13.30 HANDBALL LENO A
HANDBALL ARENA - LENO

15/03/2026 10.00
PALASPORT - COLOGNE

METELLI COLOGNE

15/03/2026 11.10
PALASPORT - COLOGNE

HANDBALLFERRARINBIANCA

15/03/2026 12.20
PALASPORT - COLOGNE

HANDBALL FRANCIACORTA

11/01/2026 10.30  PALLAMANO PALAZZOLO

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO HANDBALL
AREA 2

AREA 2

Tel. 06.87975901

Squadra B

HANDBALL LENO A

HANDBALL LENO B

SAN GIORGIO MOLTENO A

PALLAMANO PALAZZOLO

HANDBALLFERRARINBIANCA

HANDBALL FRANCIACORTA

METELLI COLOGNE

HANDBALL FRANCIACORTA

PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - Palazzolo sull'Oglio

15/03/2026 10.00 HANDBALLFERRARIN AZZURRA
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

15/03/2026 11.10  SAN GIORGIO MOLTENO B
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

15/03/2026 12.20
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

22/02/2026 10.30 PALLAMANO PALAZZOLO

PALLAMANO LEONESSA BRESCIA

SAN GIORGIO MOLTENO B

PALLAMANO LEONESSA BRESCIA

HANDBALLFERRARIN AZZURRA

PALLAMANO LEONESSA BRESCIA

PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - Palazzolo sull'Oglio

Giornata 4

NO
3036

3037

3038

3039

3040

3041

3042

3043

Data Ora Squadra A
12/04/2026 10.00 HANDBALL LENO A
HANDBALL ARENA - LENO

12/04/2026 11.10 HANDBALL FRANCIACORTA
HANDBALL ARENA - LENO

12/04/2026 12.20 HANDBALLFERRARIN AZZURRA
HANDBALL ARENA - LENO

12/04/2026 10.00 HANDBALL LENO B
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

12/04/2026 11.10 HANDBALLFERRARINBIANCA
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

12/04/2026 12.20  SAN GIORGIO MOLTENO B
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

21/01/2026 17.30 HANDBALLFERRARIN AZZURRA
PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE

12/04/2026 15.00
PALASPORT - COLOGNE

METELLI COLOGNE

Squadra B
HANDBALL FRANCIACORTA

HANDBALLFERRARIN AZZURRA

HANDBALL LENO A

HANDBALLFERRARINBIANCA

SAN GIORGIO MOLTENO B

HANDBALL LENO B

HANDBALLFERRARINBIANCA

PALLAMANO LEONESSA BRESCIA



