

## CAMPIONATO UNDER 14 MASCHILE AREA 2 - GIRONE B - 2025/2026

---

### Notizie utili

#### **0485 HandBallFerrarin Azzurra - 0485\_ferrarin@federhandball.it**

Recapito: Lolloi Valentina

Indirizzo: VIA MONTE CENGIO N.18

Telefono: 3485807264

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: Azzurra blu - Pantaloncino: Nero

2<sup>a</sup> maglia: Bianca - Pantaloncino: Nero

Maglie Portiere: Gialla

Campo di gioco: PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - VIA CAVIAGA 4 - SAN DONATO MILANESE

Recuperi: MER - 17:30

#### **0485 HandBallFerrarinBianca - 0485\_ferrarin@federhandball.it**

Recapito: Ilaria Dell'Acqua

Indirizzo: VIA MONTE CENGIO N.18

Telefono: 3485807264

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: Azzurra blu - Pantaloncino: Nero

2<sup>a</sup> maglia: Bianca - Pantaloncino: Nero

Maglie Portiere: Gialla

Campo di gioco: PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - VIA CAVIAGA 4 - SAN DONATO MILANESE

Recuperi: MER - 17:30

#### **1167 METELLI COLOGNE - 1167\_cologne@federhandball.it**

Recapito: LUCIANO BARTOLINI

Indirizzo: VIA DANTE ALIGHIERI

Telefono: 3392157894

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: GRIGIO FUCSIA - Pantaloncino: GRIGIO FUCSIA

2<sup>a</sup> maglia: NERO FUCSIA - Pantaloncino: NERO FUCSIA

Maglie Portiere: BLU/ROSSO

Campo di gioco: PALASPORT - VIA DANTE ALIGHIERI - COLOGNE

Recuperi: MER - 18:30

**2906 handball leno A - 2906\_leno@federhandball.it**

Recapito: REGHELLIN ANDREA

Indirizzo: VIA CANOVA, 15/A

Telefono: 3498952176

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: ROSSO - Pantaloncino: ROSSO

2<sup>a</sup> maglia: BLU - Pantaloncino: GIALLO

Maglie Portiere: NERO - GIALLO

Campo di gioco: HANDBALL ARENA - VIA M.L. KING 25 - LENO

Recuperi: LUN - 18:00

**2906 HANDBALL LENO B - 2906\_leno@federhandball.it**

Recapito: REGHELLIN ANDREA

Indirizzo: VIA CANOVA, 15/A

Telefono: 3498952176

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: ROSSO - Pantaloncino: ROSSO

2<sup>a</sup> maglia: GIALLO - Pantaloncino: GIALLO

Maglie Portiere: NERO - GIALLO

Campo di gioco: HANDBALL ARENA - VIA M.L. KING 25 - LENO

Recuperi: LUN - 18:00

**3019 SAN GIORGIO MOLTENO A - 3019\_molteno@federhandball.it**

Recapito: BOSISIO LUCIA

Indirizzo: VIA STAZIONE 27

Telefono: 3331630491

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: ORO - Pantaloncino: NERO

2<sup>a</sup> maglia: NERO - Pantaloncino: NERO

Maglie Portiere: ROSSA

Campo di gioco: PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - VIALE STAZIONE 27 - MOLTENO

Recuperi: SAB - 16:00

**3019 SAN GIORGIO MOLTENO B - 3019\_molteno@federhandball.it**

Recapito: BOSISIO LUCIA

Indirizzo: VIA STAZIONE 27

Telefono: 3331630491

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: NERO - Pantaloncino: NERO

2<sup>a</sup> maglia: ORO - Pantaloncino: NERO

Maglie Portiere: VERDE

Campo di gioco: PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - VIALE STAZIONE 27 - MOLTENO

Recuperi: SAB - 16:00

**3340 HANDBALL FRANCIACORTA - 3340\_franciacorta@federhandball.it**

Recapito: LUCIANO BARTOLINI

Indirizzo: VIA DANTE ALIGHIERI C/O PALASPORT

Telefono: 3392157894

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: AZZURRO BIANCO - Pantaloncino: AZZURRO BIANCO

2<sup>a</sup> maglia: ROSSO BIANCO - Pantaloncino: ROSSO BIANCO

Maglie Portiere: ROSSO / BLU

Campo di gioco: PALASPORT - VIA DANTE ALIGHIERI - COLOGNE

Recuperi: MER - 18:30

**3496 Pallamano Leonessa Brescia - 3496\_leonessabrescia@federhandball.it**

Recapito: Gloria Sbardellati

Indirizzo: VIA CAMPAGNA N.18

Telefono: 3397316735

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: BLU - Pantaloncino: BLU

2<sup>a</sup> maglia: BIANCO - Pantaloncino: BLU

Maglie Portiere: ROSSA

Campo di gioco: PALAZZETTO COMUNALE - VIA ANELLO 1 - Castrezzato

Recuperi: GIO - 17:00

**3888 PALLAMANO PALAZZOLO - 3888\_palazzolo@federhandball.it**

Recapito: Morgano Tiziano

Indirizzo: MANZONI 20

Telefono: 3398984558

Colori divise:

1<sup>a</sup> maglia: VERDE - Pantaloncino: NERO

2<sup>a</sup> maglia: BIANCA - Pantaloncino: NERO

Maglie Portiere: ROSSA

Campo di giuoco: PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - VIA LEVADELLO 17 -

Palazzolo sull'Oglio

Recuperi: MER - 19:30

## Giornata 1

N°	Data	Ora	Squadra A	Squadra B
3001	18/01/2026	10.00	HANDBALLFERRARIN AZZURRA PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	SAN GIORGIO MOLTENO A
3002	18/01/2026	11.10	SAN GIORGIO MOLTENO A PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	HANDBALLFERRARIN BIANCA
3003	18/01/2026	12.20	PALLAMANO PALAZZOLO PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	HANDBALLFERRARIN AZZURRA
3004	18/01/2026	13.30	HANDBALLFERRARIN BIANCA PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	PALLAMANO PALAZZOLO
3005	11/01/2026	10.00	SAN GIORGIO MOLTENO B PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	METELLI COLOGNE
3006	11/01/2026	11.10	METELLI COLOGNE PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	HANDBALL LENO A
3007	11/01/2026	12.20	HANDBALL LENO A PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	SAN GIORGIO MOLTENO B
3008	15/01/2026	16.00	SAN GIORGIO MOLTENO A PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	SAN GIORGIO MOLTENO B
3009	24/01/2026	16.00	HANDBALL LENO B PALASPORT - COLOGNE	HANDBALL FRANCIACORTA
3010	24/01/2026	17.10	HANDBALL FRANCIACORTA PALASPORT - COLOGNE	PALLAMANO LEONESSA BRESCIA
3011	24/01/2026	18.20	PALLAMANO LEONESSA BRESCIA PALASPORT - COLOGNE	HANDBALL LENO B
3012	01/03/2026	10.30	PALLAMANO PALAZZOLO PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - Palazzolo sull'Oglio	METELLI COLOGNE

## Giornata 2

N°	Data	Ora	Squadra A	Squadra B
3013	08/02/2026	08.40	SAN GIORGIO MOLTENO A PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	HANDBALL FRANCIACORTA
3014	08/02/2026	09.50	HANDBALL FRANCIACORTA PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	SAN GIORGIO MOLTENO B
3015	08/02/2026	11.00	SAN GIORGIO MOLTENO B PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	PALLAMANO PALAZZOLO
3016	08/02/2026	12.10	SAN GIORGIO MOLTENO A PALASPORT SAN GIORGIO MOLTENO - MOLTENO	PALLAMANO PALAZZOLO
3017	08/02/2026	10.00	HANDBALL LENO B HANDBALL ARENA - LENO	METELLI COLOGNE
3018	08/02/2026	11.10	METELLI COLOGNE HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALLFERRARIN AZZURRA
3019	08/02/2026	12.20	HANDBALLFERRARIN AZZURRA HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALL LENO B
3020	12/02/2026	17.45	HANDBALL LENO A HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALL LENO B

### Giornata 3

N°	Data	Ora	Squadra A	Squadra B
3024	15/03/2026	10.00	SAN GIORGIO MOLTENO A HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALL LENO A
3025	15/03/2026	11.10	PALLAMANO PALAZZOLO HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALL LENO B
3026	15/03/2026	12.20	HANDBALL LENO B HANDBALL ARENA - LENO	SAN GIORGIO MOLTENO A
3027	15/03/2026	13.30	HANDBALL LENO A HANDBALL ARENA - LENO	PALLAMANO PALAZZOLO
3028	15/03/2026	10.00	METELLI COLOGNE PALASPORT - COLOGNE	HANDBALLFERRARINBIANCA
3029	15/03/2026	11.10	HANDBALLFERRARINBIANCA PALASPORT - COLOGNE	HANDBALL FRANCIACORTA
3030	15/03/2026	12.20	HANDBALL FRANCIACORTA PALASPORT - COLOGNE	METELLI COLOGNE
3031	11/01/2026	10.30	PALLAMANO PALAZZOLO PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - Palazzolo sull'Oglio	HANDBALL FRANCIACORTA
3032	15/03/2026	10.00	HANDBALLFERRARIN AZZURRA PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	SAN GIORGIO MOLTENO B
3033	15/03/2026	11.10	SAN GIORGIO MOLTENO B PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	PALLAMANO LEONESSA BRESCIA
3034	15/03/2026	12.20	PALLAMANO LEONESSA BRESCIA PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	HANDBALLFERRARIN AZZURRA
3035	22/02/2026	10.30	PALLAMANO PALAZZOLO PALASPORT POLIVALENTE PALAZZOLO SULLOGLIO - Palazzolo sull'Oglio	PALLAMANO LEONESSA BRESCIA

### Giornata 4

N°	Data	Ora	Squadra A	Squadra B
3036	12/04/2026	10.00	HANDBALL LENO A HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALL FRANCIACORTA
3037	12/04/2026	11.10	HANDBALL FRANCIACORTA HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALLFERRARIN AZZURRA
3038	12/04/2026	12.20	HANDBALLFERRARIN AZZURRA HANDBALL ARENA - LENO	HANDBALL LENO A
3039	12/04/2026	10.00	HANDBALL LENO B PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	HANDBALLFERRARINBIANCA
3040	12/04/2026	11.10	HANDBALLFERRARINBIANCA PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	SAN GIORGIO MOLTENO B
3041	12/04/2026	12.20	SAN GIORGIO MOLTENO B PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	HANDBALL LENO B
3042	21/01/2026	17.30	HANDBALLFERRARIN AZZURRA PALAZZETTO POLIFUNZIONALE - SAN DONATO MILANESE	HANDBALLFERRARINBIANCA
3043	12/04/2026	15.00	METELLI COLOGNE PALASPORT - COLOGNE	PALLAMANO LEONESSA BRESCIA